平成 29 年 3 月 24 日

各 位

会社名  株式会社加地テック

代表者   代表取締役社長  中澤 敬

(コード番号 6391 東証二部)

問い合わせ先   人事総務部長  立花 勝

TEL(072)-361-0881

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催した取締役会において、6 月下旬開催予定の第 84 回定時株主総会

に付議する役員人事につき以下のように決定いたしましたのでお知らせします。

記

平成 29 年 6 月下旬開催予定の第 84 回定時株主総会に付議予定の役員人事

(1)取締役候補者

中澤  敬(重任）

岩澤 勇三(重任)

伊藤 芳輝(重任)

石原 祥行(重任)

上田 成樹(重任）

水原 修平(新任）

古市 恵三(新任）

増田 真博(新任)

※ 水原修平氏、古市恵三氏は会社法第2条第15号に定める社外取締役候補です。

また、増田真博氏は非常勤取締役候補です。

(2)補欠監査役候補者

岩水 勝彦(重任）

以上